DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CUIDADO A VÍTIMAS DE MAUS-
TRATOS: A ATUAÇÃO DO PROFISSIONAL DA ATENÇÃO BÁSICA. de autoria de LUIZA
BERTOTTI DE MOURA, RAQUEL GOUVEIA RAMOS, VÂNIA PINHEIRO RAMOS, foi
publicado nos Anais do II Simpósio de Educação em Saúde na Escola referente ao ISBN
9786552220431.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120014

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/120014